



Å R S B E R Ä T T E L S E 1 9 9 4 .

Styrelsen för pensionärsföreningen ELVA SPF i Emmaboda avger härmed följande berättelse över föreningens verksamhet 1994.

Som styrelse har sedan årsmötet 1993 fungerat: ordförande Bengt Niklasson vice ordförande Birger Andersson, sekreterare Birgit Jansson, kassör Rune Fransson, vice sekreterare Arne Olsson samt Ingrid Fransson, Maj-Britt Geijer, Greta Klippvik samt Lage Häggbring. Styrelsesuppleanter har varit John Johansson, Torvald Bjuringer, Gerd Brunius och Siv Hammarlund. Som revisorer har fungerat Sigvard Johansson och Eric Klippvik med suppleanterna Sigurd Karlsson och Lennart Elling.

Föreningen har vid årsskiftet 179 medlemmar. Sex medlemmar har under året avlidit och hedrats med blommor eller motsvarande bidrag ur Minnesfonden. Denna uppgick vid månadsskiftet 1994/1995 till kr 1 140:50.

ELVA SPF har ur föreningskassan donerat 5000;- kr till fonden för en klockstapel på Emmaboda kyrkogård till minne av föreningens ordförande Bengt Niklasson.

Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden. Dessutom har löpande ärenden förberetts vid telefonsamtal mellan styrelsemedlemmarna.

Föreningen har haft 9 protokollförda månadsmöten + årsmöte, som förlagts till olika orter inom dess verksamhetsområde. Referat från samtliga möten har lämnats in till tidningarna Barometern och Östra Småland.

Mötesprogrammen har varit omväxlande, sång och musik, film, kåserier och föredrag i skiftande ämnen samt paketauktion. De lokala möteskommittéerna har lagt ner ett mycket förtjänstfullt arbete för att göra allt så trevligt som möjligt. Lotterier med ofta skänkta vinster har varit ett bra tillskott för föreningens ekonomi.

Resekommittén har under året anordnat en dagsresa med buss till Skåne, med besök bl.a. i Klippan. Och så en fyradagars bussresa till Hälsingland, med inkvartering i Bollnäs Folkhögskola. Därifrån utgick dagliga utflykter runt om i trakten. Båda resorna var mycket välplanerade och lyckade. Våra medlemmar har även deltagit i en bussresa till Östergötland.

Fem studiecirkelar med sammanlagt 72 deltagare, i vilken gruppen motionsdansarna ingår. Tio kulturarrangemang har genomförts i föreningens regi. Studiecirkelarna har anordnats med hjälp av Studieförbundet Vuxenskolan.

Under sommaren har även medlemmarna samlats en gång i veckan för att spela mini-golf. Friskvården har också samlat medlemmarna till utflykter för promenader och trevlig gemenskap. Sånggruppen har medverkat vid årsmötet och vid månadsmöte i Långasjö och Motionsdansarna har haft uppvisning vid årsmötet och vid månadsmöte i Rävkillens Bygdegård.

Vid distriktets årsmöte i Vimmerby deltog tre representanter från vår förening. Vid upptaktsmötet i restaurang Freja som anordnats av Kalmar SPF deltog ett 10-tal medlemmar från ELVA SPF. Medlemmar har deltagit i olika

SPF-distriktets anordnade funktionärskurser.

Under den tid som Bengt Niklasson ännu var verksam som ordförande bevakade han pensionärernas intressen som medlem i Emmabodas Pensionärsråd och som ledamot i distriktsstyrelsen. Föreningen har även en representant i varje områdesgrupp.

Styrelsen ber att få tacka medlemmarna för allt stöd i arbetet och vi hoppas att alla skall samverka till att göra vår förening så framgångsrik som möjligt.

STYRELSEN

Ordförande

Birger Andersson

Sekreterare

Birgit Jansson

Kassör

Rune Fransson

Maj-Britt Geijer

Arne Olsson

Ingrid Fransson